关于开展2018年度各类教学成果登记工作的通知
各学院、部处：
为及时了解我校教师在教学方面取得的成果，决定开展2018年度各类教学成果登记工作，现将相关事项通知如下：
一、登记成果类型

教学方面成果包括各类教材、厅局级及以上教学改革获奖项目成果、核心期刊及以上发表教学改革研究论文。
二、时间范围

成果登记时间范围为2018年1月1日至2018年12月31日。2017年末未及时登记的成果，可补登。
三、登记程序要求

多位教师共同完成的成果，由排名第一者登记，同一成果不重复登记。各类成果登记要求如下：

1、教材：由教材第一主编将教材信息录入到数字校园科研系统（新）中，在“作者信息”中将教材其他作者信息补充完整，并将教材封面、目录、封底等原件扫描后转换成一个PDF文件，作为“电子版附件”上传。（附件1此项可咨询俞亚萍老师）
2、获奖项目成果：由获奖项目排名第一的教师将获奖证书（原件、复印件）报到学院教科办，教科办审核后汇总，填写“2018年度教学改革获奖项目成果汇总表”（附件1此项交给俞亚萍老师）。

3、论文：由论文第一作者将期刊原件及复印件（期刊封面、目录、文章、封底）报到学院教科办，教科办审核后汇总，填写“2018年度教学改革研究论文汇总表”（附件2此项限教学类论文，交给王丹丹老师。科研类论文的提交可咨询周锋老师）。
四、材料报送

请各学院认真审核并做好汇总工作，于2018年12月22日前将汇总表（附件1、附件2）、教材原件、获奖证书复印件、论文期刊复印件等相关证明材料（复印件需经学院审核并盖章）交给相关老师。
附件1：2018年度教学改革获奖项目成果汇总表
附件2：2018年度教学改革研究论文汇总表

教 务 处
2018年12月4日
附件1

2018年度教学改革获奖项目成果汇总表
学院（盖章）：
	获奖项目名称
	获奖等级
	项目参与人
	颁发单位
	获奖时间
	备注

附件2

2018年度教学改革研究论文汇总表（此项交给王丹丹老师）
学院（盖章）：
	论文题目
	论文第一作者
	论文其他作者
	期刊名称
	发表时间
	备注